






三门峡市政府集中采购中心采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

1、采购组织机构：三门峡市政府集中采购中心

2、项目名称：污染源监控能力升级改造服务

3、项目编号：三财竞磋采购-2025-86

4、采购内容：污染源监控能力改造升级服务

5、开标地点：第二开标室

6、采购单位：三门峡市生态环境局

7、采购预算金额：172.3988万元

8、采购方式：竞争性磋商

9、发布公告时间：2025-11-28 16:11:26

10、公告发布网站：《河南省政府采购网》和《三门峡市公共资

源交易中心网》、《三门峡市政府采购服务中心网》

11、采购响应截止时间：2025-12-12 08:30

二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定

组建评审小组，通过抽取的方式确定评审专家，评审专家 3人，分别

如下：关风波、孙育玉、赵站波

2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺

书》。

4、评审小组其他情况说明：无其他情况

三、评审方法和标准

本项目采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办

法”。

四、评审情况及说明

1、资格审查情况说明：

无异常情况

2、符合性情况检查说明：

无异常情况

3、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

4、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选



供应商的优劣）：

通过

5、供应商得分排序表

序

号
供应商 磋商报价（元） 最终得分 排序

1 广东旭诚科技有限公司 1720000.00 96.62 1

2 北京中创碳投科技有限公司 1684000 77.36 2

3 南京科略环境科技有限责任

公司
1722800 70.92 3

4 天津旭阳智控环保科技有限

公司
1630000 47.00 4

6、推荐的中标（或成交）候选人 现排序如下：

第 1 候选人：广东旭诚科技有限公司

第 2 候选人：北京中创碳投科技有限公司

第 3 候选人：南京科略环境科技有限责任公司

7、其他需说明的评审情况：无其他情况


	序号
	供应商
	磋商报价（元）
	最终得分
	排序
	1
	广东旭诚科技有限公司
	1720000.00
	96.62
	1
	2
	北京中创碳投科技有限公司
	1684000
	77.36
	2
	3
	南京科略环境科技有限责任公司
	1722800
	70.92
	3
	4
	天津旭阳智控环保科技有限公司
	1630000
	47.00
	4

