

2、供应商须提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书

(落款时间为磋商公告发出时间之日起至响应文件开启时间止, 加盖公章及法人签字或盖章)

具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书

致: 三门峡市生态环境局、三门峡市政府集中采购中心(采购人及三门峡市政府集中采购中心)

我公司作为本次采购项目的供应商, 根据磋商文件要求, 现郑重承诺如下: 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假, 我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交追究法律责任。

供应商名称: [盖单位公章] 广东旭诚科技有限公司

法定代表人: [法人签字或盖章]

徐伟嘉

2025年12月12日

4、供应商须提供具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺书

(落款时间为磋商公告发出时间之日起至响应文件开启时间止, 加盖公章及法人签字或盖章);

具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺书

致: 三门峡市生态环境局、三门峡市政府集中采购中心(采购人及三门峡市政府集中采购中心)

我公司作为本次采购项目的供应商, 根据磋商文件要求, 现郑重承诺如下: 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假, 我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交追究法律责任。

供应商名称: [盖单位公章] 广东旭诚科技有限公司

法定代表人: [法人签字或盖章]

徐伟嘉

2025年12月12日

10、中小微企业声明函。供应商须出具本单位的中小微企业声明函。

(按第六章“电子化响应文件格式”要求提供中小微企业声明函，落款时间为采购公告发出时间之日起至响应截止时间止，加盖公章及法人签字或盖章)。

中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加三门峡市生态环境局（单位名称）的污染源监控能力改造升级服务（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 污染源监控能力改造升级服务（标的名称），属于服务业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为广东旭诚科技有限公司（企业名称），从业人员213人，营业收入为8686.052635万元，资产总额为8402.091902万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称），属于/u（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为/u（企业名称），从业人员/人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于/u（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称[盖章]： 广东旭诚科技有限公司

日期：2025年12月12日

徐伟嘉

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

根据最新《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定，所有中小企业声明函必须使用最新格式。

供应商按照本办法规定提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

三门峡市政府集中采购中心采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：三门峡市政府集中采购中心
- 2、项目名称：污染源监控能力升级改造服务
- 3、项目编号：三财竞磋商采购-2025-86
- 4、采购内容：污染源监控能力改造升级服务
- 5、开标地点：第二开标室
- 6、采购单位：三门峡市生态环境局
- 7、采购预算金额：172.3988 万元
- 8、采购方式：竞争性磋商
- 9、发布公告时间：2025-11-28 16:11:26
- 10、公告发布网站：《河南省政府采购网》和《三门峡市公共资源交易中心网》、《三门峡市政府采购服务中心网》
- 11、采购响应截止时间：2025-12-12 08:30

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过抽取的方式确定评审专家，评审专家 3 人，分别如下：关风波、孙育玉、赵站波
- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无其他情况

三、评审方法和标准

本项目采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”。

四、评审情况及说明

- 1、资格审查情况说明：
无异常情况
- 2、符合性情况检查说明：
无异常情况
- 3、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：
无
- 4、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选

供应商的优劣):

通过

5、供应商得分排序表

序号	供应商	磋商报价（元）	最终得分	排序
1	广东旭诚科技有限公司	1720000.00	96.62	1
2	北京中创碳投科技有限公司	1684000	77.36	2
3	南京科略环境科技有限责任公司	1722800	70.92	3
4	天津旭阳智控环保科技有限公司	1630000	47.00	4

6、推荐的中标（或成交）候选人 现排序如下:

第1候选人：广东旭诚科技有限公司

第2候选人：北京中创碳投科技有限公司

第3候选人：南京科略环境科技有限责任公司

7、其他需说明的评审情况：无其他情况